ratia offîcii, ntcndo poteslate noslra , coulra quam nnllus princep6 vel aliqiiis débet

vel polest ausu aliquo contraire, volcntcsque buic morbo hrcrelico medelam congruam

adbihrre ; considérantes pracdeccisores nostros in suis coustitutionibus nos ligare

itiillateniis potuisse, sacrumque mattimoiuum, generaliter per inslitutionem in para-

diso a Deo approbatum, et apostolorum acluali exemplo reboratum, ecclesiaslicis

personis non interdici, sed tanquam salubri favore subnixura cunctis cbristicolis fore

permusum licitumque debere : nos igitur, ad perpétuai» rei memoriam
,
pncsenli

decreto, de fratrum nostrorum consilio, statuimus Romanum pontificera oinnesque

pereonasccclesiaslicas, seculares et regulares, utritisque sexus, cujoscumque digni-

tatts, ordinis sen religionis existant, si voluerint, posse cum unica vel unico virgiue

malrimouialiter copulari, dummodo personœ prjrdirtae tricesimnm annutn in suis or'

diitibus non compleveriut. In [die (amen qno celcbrare debebunt, a «lis uxoribns

atatineant. ut facilius quod a Deo postulant valeant adipisci. Si vero filii vel fi lias in

talihus malrimoniis fuerint procrenti, pareutibus mis in bonis patrimonialibus et de

rébus ecclesiaslicis nullatenus augmentais tantummodo succédant. Quod si parentes

nulla bon* palrimonialia vel minus sufficientia pro pra>diclis filiis dimiserint , si

summi pontificis aut cardinalium filii fuerint, a sucressore Romano pontiQce nutrian-

tur ; omnes quoque religiosorum liberi in ipso rœnobio
,
assignata eis condecenti pen-

sione, e Iticeutur, proviao tanien moderamine ne ipso egestate pereant, et quoque

sacrum munasterium nimium non gravetur ; sin aulem plclianorum seu curatorura

liberi remanserint, parocliiani cis victualia aliaque nrcessaria administrent. Nulli ergo

Itomiui lict'at banc noslra) conslitutionis paginam irfringere , aut ei ausu temerario

contraire. Si quis autvm alud tradideril ,
iodignntionem omnipoteutia Dei noverit se

incursurum, nosque contra eum quasi hacretinim processnros, quodque cunctis haec

licerc jussimus , nostris successoribus indiramus. Datum Bornée apud Sanctum

Petrum, tertio ydus maij, pontificatus nostri anno tertio.

J. Q.

Les Estibnnb et les types grecs de François /", complément des An-

nales siéphaniennes
,
renfermant Vhistoire complète des types royaux,

enrichie d'un spécimen de ces caractères et suivie d'une notice histori-

que sur les premières impressions grecques ; par M. Auguste Bernard.

Paris, 1856, chez Edwin Tross. Broch. in-8° de 72 pages.